
3

15

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADANA

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADANA

Yarışma Bilgileri

U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

159
160
161
162
163

23.02.2008
07.02.2009
01.03.2008
28.10.2008
02.01.2009

Mert Beltekin
Metin Evci
AYSEL ÇETIN
Melek Yıldız
Fırat Kara

MERSİN-
ALSANCAK LİONS 
ORTAOKULU

50.58 3,0 1

2

164
165
166
167
168

14.02.2008
04.12.2008
01.04.2008
14.01.2008
31.08.2008

SONAY KAÇAR
KEVSERNUR KAYABAŞ
MUSTAFA MERT MANDAL
AHMET GÖKHAN FURAT
MİKAİL BOZ

OSMANİYE-
KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

51.27 2,0 2

-

154
155
156
157
158

12.06.2008
02.02.2008
26.04.2008
23.01.2008
29.02.2008

Berkay yakar
Simge aslan
Aynur kevci
Enes Muhammet koçer
Mehmet tecir

MERSİN-ZİRAAT 
ODASI ORTA 
OKULU

DNS - 3

164
165
166
167
168

14.02.2008
04.12.2008
01.04.2008
14.01.2008
31.08.2008

SONAY KAÇAR
KEVSERNUR KAYABAŞ
MUSTAFA MERT MANDAL
AHMET GÖKHAN FURAT
MİKAİL BOZ

OSMANİYE-KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

51.27 2

4

154
155
156
157
158

12.06.2008
02.02.2008
26.04.2008
23.01.2008
29.02.2008

Berkay yakar
Simge aslan
Aynur kevci
Enes Muhammet koçer
Mehmet tecir

MERSİN-ZİRAAT ODASI 
ORTA OKULU

DNS -

5

159
160
161
162
163

23.02.2008
07.02.2009
01.03.2008
28.10.2008
02.01.2009

Mert Beltekin
Metin Evci
AYSEL ÇETIN
Melek Yıldız
Fırat Kara

MERSİN-ALSANCAK 
LİONS ORTAOKULU

50.58 1

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:26

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

08 Mayıs 2019  - 11:00

ADANA

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

159

160

161

162

163

23.02.2008

07.02.2009

01.03.2008

28.10.2008

02.01.2009

Mert Beltekin

Metin Evci

AYSEL ÇETIN

Melek Yıldız

Fırat Kara

MERSİN-ALSANCAK 
LİONS ORTAOKULU

4.85 4.07 5.20 4.53 5.10 23.75 3,0

2

164

165

166

167

168

14.02.2008

04.12.2008

01.04.2008

14.01.2008

31.08.2008

SONAY KAÇAR

KEVSERNUR KAYABAŞ

MUSTAFA MERT MANDAL

AHMET GÖKHAN FURAT

MİKAİL BOZ

OSMANİYE-KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

4.21 4.09 4.23 4.40 3.72 20.65 2,0

-

154

155

156

157

158

12.06.2008

02.02.2008

26.04.2008

23.01.2008

29.02.2008

Berkay yakar

Simge aslan

Aynur kevci

Enes Muhammet koçer

Mehmet tecir

MERSİN-ZİRAAT 
ODASI ORTA OKULU

DNS 0,0

0.00

ADANA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

08 Mayıs 2019  - 11:40

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

09:26

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



1

159

160

161

162

163

23.02.2008

07.02.2009

01.03.2008

28.10.2008

02.01.2009

Mert Beltekin

Metin Evci

AYSEL ÇETIN

Melek Yıldız

Fırat Kara

MERSİN-ALSANCAK LİONS 
ORTAOKULU

8.53 8.53 3,0

2

164

165

166

167

168

14.02.2008

04.12.2008

01.04.2008

14.01.2008

31.08.2008

SONAY KAÇAR

KEVSERNUR KAYABAŞ

MUSTAFA MERT MANDAL

AHMET GÖKHAN FURAT

MİKAİL BOZ

OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

7.52 7.52 2,0

-

154

155

156

157

158

12.06.2008

02.02.2008

26.04.2008

23.01.2008

29.02.2008

Berkay yakar

Simge aslan

Aynur kevci

Enes Muhammet koçer

Mehmet tecir

MERSİN-ZİRAAT ODASI ORTA 
OKULU

DNS 0,0

0.00

İLİ-KULÜBÜ-OKULU PUAN
GÖĞÜS 

NO

U12 KARMA

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  R

Yarışma :

SONUÇ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

09:26

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI

ADANA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MERSİN-ALSANCAK LİONS ORTAOKULU 50.58 3,0 23.75 3,0 8.53 3,0 9,0

2 OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE KARMASI 51.27 2,0 20.65 2,0 7.52 2,0 6,0

- MERSİN-ZİRAAT ODASI ORTA OKULU DNS - DNS 0,0 DNS 0,0 0,0

5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 09:26

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

ADANA

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



5

25

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADANA

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADANA

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

174

175

176

177

178

07.06.2006

17.02.2006

25.08.2006

21.07.2007

28.03.2006

Dudu Nazlı Başlı

Can ALi Can

İlayda Efetürk

İpek Sönmez

Necat Eker

MERSİN-MUSTAFA 
İSTEMİHAN TALAY 
Y.B.O

55.54 5,0 1

2

169

170

171

172

173

01.01.2006

12.01.2006

01.01.2007

12.02.2007

10.03.2007

MÜBERRA GÜL ÇAVDAR

ERAY BİR

GAMZE NUR BİRİMŞELİ

MERT TECİMER

MEHMET DEMİR

MERSİN-OSMANİYE 
ORTA OKULU

56.25 4,0 2

3

179

180

181

182

183

01.01.2006

26.01.2007

06.02.2006

23.10.2006

19.03.2006

ERKAN CAN GÜNDOĞAN

HAMİDE TÜNÇ

BEYZANUR AKYÜREK

EVİN ÜREN

FURKAN ATUĞ

MERSİN-MUSTAFA 
KEMAL O.O

57.30 3,0 3

179

180

181

182

183

01.01.2006

26.01.2007

06.02.2006

23.10.2006

19.03.2006

ERKAN CAN GÜNDOĞAN

HAMİDE TÜNÇ

BEYZANUR AKYÜREK

EVİN ÜREN

FURKAN ATUĞ

MERSİN-MUSTAFA 
KEMAL O.O

57.30 3

4

189

190

191

192

193

28.08.2007

28.02.2006

11.11.2006

07.01.2007

28.07.2007

ZELİHA ÇAKICIOĞLU

NURAY KAÇAR

ESMANUR OKAY

MUSAB KUNDAKÇI

KAGAN ABİLMEZ

OSMANİYE-
KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

57.94 2,0 4

169

170

171

172

173

01.01.2006

12.01.2006

01.01.2007

12.02.2007

10.03.2007

MÜBERRA GÜL ÇAVDAR

ERAY BİR

GAMZE NUR BİRİMŞELİ

MERT TECİMER

MEHMET DEMİR

MERSİN-OSMANİYE 
ORTA OKULU

56.25 2

5

184

185

186

187

188

26.01.2006

01.04.2006

12.04.2006

02.01.2006

18.01.2006

SILA KAYA

UĞUR ÇETİN

AYŞENUR BARIŞ

İKRA SEVİM

ETEM EREN TERKUL

MERSİN-
ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

1:00.88 1,0 5

174

175

176

177

178

07.06.2006

17.02.2006

25.08.2006

21.07.2007

28.03.2006

Dudu Nazlı Başlı

Can ALi Can

İlayda Efetürk

İpek Sönmez

Necat Eker

MERSİN-MUSTAFA 
İSTEMİHAN TALAY 
Y.B.O

55.54 1

6 6

184

185

186

187

188

26.01.2006

01.04.2006

12.04.2006

02.01.2006

18.01.2006

SILA KAYA

UĞUR ÇETİN

AYŞENUR BARIŞ

İKRA SEVİM

ETEM EREN TERKUL

MERSİN-ALSANCAK 
SPOR KULÜBÜ

1:00.88 5

7 7

189

190

191

192

193

28.08.2007

28.02.2006

11.11.2006

07.01.2007

28.07.2007

ZELİHA ÇAKICIOĞLU

NURAY KAÇAR

ESMANUR OKAY

MUSAB KUNDAKÇI

KAGAN ABİLMEZ

OSMANİYE-KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

57.94 4

8

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

09:28

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

08 Mayıs 2019  - 12:40

ADANA



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

184

185

186

187

188

26.01.2006

01.04.2006

12.04.2006

02.01.2006

18.01.2006

SILA KAYA

UĞUR ÇETİN

AYŞENUR BARIŞ

İKRA SEVİM

ETEM EREN TERKUL

MERSİN-ALSANCAK SPOR 

KULÜBÜ 8.47 4.84 7.54 7.86 10.43 39.14 5,0

2

169

170

171

172

173

01.01.2006

12.01.2006

01.01.2007

12.02.2007

10.03.2007

MÜBERRA GÜL ÇAVDAR

ERAY BİR

GAMZE NUR BİRİMŞELİ

MERT TECİMER

MEHMET DEMİR

MERSİN-OSMANİYE ORTA 

OKULU 7.75 10.34 5.90 6.61 4.75 35.35 4,0

3

174

175

176

177

178

07.06.2006

17.02.2006

25.08.2006

21.07.2007

28.03.2006

Dudu Nazlı Başlı

Can ALi Can

İlayda Efetürk

İpek Sönmez

Necat Eker

MERSİN-MUSTAFA İSTEMİHAN 

TALAY Y.B.O 7.43 8.04 7.33 6.39 5.69 34.88 3,0

4

179

180

181

182

183

01.01.2006

26.01.2007

06.02.2006

23.10.2006

19.03.2006

ERKAN CAN GÜNDOĞAN

HAMİDE TÜNÇ

BEYZANUR AKYÜREK

EVİN ÜREN

FURKAN ATUĞ

MERSİN-MUSTAFA KEMAL O.O 6.81 7.83 5.86 5.71 8.66 34.87 2,0

5

189

190

191

192

193

28.08.2007

28.02.2006

11.11.2006

07.01.2007

28.07.2007

ZELİHA ÇAKICIOĞLU

NURAY KAÇAR

ESMANUR OKAY

MUSAB KUNDAKÇI

KAGAN ABİLMEZ

OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE 

KARMASI
5.73 4.49 5.10 7.22 10.17 32.71 1,0

09:28

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

5X Sağlık Topu(1 kg.)

08 Mayıs 2019  - 12:10

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

ADANA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma :



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

169
170
171
172
173

01.01.2006
12.01.2006
01.01.2007
12.02.2007
10.03.2007

MÜBERRA GÜL ÇAVDAR
ERAY BİR
GAMZE NUR BİRİMŞELİ
MERT TECİMER
MEHMET DEMİR

MERSİN-OSMANİYE 
ORTA OKULU

X 3.66 3.66 4.67 X 4.67 4.05 3.90 4.05 4.16 4.14 4.16 3.45 3.41 3.45 19.99 5,0

2

179
180
181
182
183

01.01.2006
26.01.2007
06.02.2006
23.10.2006
19.03.2006

ERKAN CAN 
GÜNDOĞAN
HAMİDE TÜNÇ
BEYZANUR AKYÜREK

EVİN ÜREN
FURKAN ATUĞ

MERSİN-MUSTAFA 
KEMAL O.O

3.25 4.02 4.02 X 4.20 4.20 2.89 2.98 2.98 3.73 3.78 3.78 4.25 4.31 4.31 19.29 4,0

3

189
190
191
192
193

28.08.2007
28.02.2006
11.11.2006
07.01.2007
28.07.2007

ZELİHA ÇAKICIOĞLU
NURAY KAÇAR
ESMANUR OKAY
MUSAB KUNDAKÇI
KAGAN ABİLMEZ

OSMANİYE-KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

3.56 3.35 3.56 3.53 3.44 3.53 2.82 2.96 2.96 3.89 3.56 3.89 5.11 4.72 5.11 19.05 3,0

4

174
175
176
177
178

07.06.2006
17.02.2006
25.08.2006
21.07.2007
28.03.2006

Dudu Nazlı Başlı
Can ALi Can
İlayda Efetürk
İpek Sönmez
Necat Eker

MERSİN-MUSTAFA 
İSTEMİHAN TALAY 
Y.B.O

3.03 3.25 3.25 3.16 2.53 3.16 4.28 4.30 4.30 3.45 3.20 3.45 X 4.12 4.12 18.28 2,0

5

184
185
186
187
188

26.01.2006
01.04.2006
12.04.2006
02.01.2006
18.01.2006

SILA KAYA
UĞUR ÇETİN
AYŞENUR BARIŞ
İKRA SEVİM
ETEM EREN TERKUL

MERSİN-ALSANCAK 
SPOR KULÜBÜ

3.58 2.77 3.58 3.74 3.81 3.81 X 3.20 3.20 X 3.32 3.32 4.19 4.09 4.19 18.10 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADANA

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

09:28

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

08 Mayıs 2019  - 11:10

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO
5. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MERSİN-OSMANİYE ORTA OKULU 5:62.5 4,0 35.35 4,0 19.99 5,0 13,0

2 MERSİN-MUSTAFA İSTEMİHAN TALAY Y.B.O 5:55.4 5,0 34.88 3,0 18.28 2,0 10,0

3 MERSİN-MUSTAFA KEMAL O.O 5:73.0 3,0 34.87 2,0 19.29 4,0 9,0

4 MERSİN-ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 10:08.8 1,0 39.14 5,0 18.10 1,0 7,0

5 OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE KARMASI 5:79.4 2,0 32.71 1,0 19.05 3,0 6,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5XSAĞLIK TOPU

9.05.2019 09:28



5

20

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADANA

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADANA

Yarışma Bilgileri

U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

218

219

220

221

15.08.2004

02.01.2005

01.01.2005

21.05.2004

SEMİHA DEMİR

SUEDA ADAKLI

ÖMER FARUK KOCALAR

NİHAT YİĞİT

OSMANİYE-

KADİRLİ İLÇE 

KARMASI

53.78 5,0 1

2

210

211

212

213

22.06.2005

26.02.2019

22.03.2019

05.02.2019

Rukiye kaplan

Salih söner

Havin akgül

Yusuf suat böle

MERSİN-MUSTAFA 

İSTEMİHAN TALAY 

Y.B.O

56.57 4,0 2

3

202

203

204

205

09.01.2005

05.02.2005

27.09.2005

06.08.2004

SEDAT VURAL

ZÜMRÜT EROĞLU

NİSA KURU

MERT EREN İBİLİ

MERSİN-OSMANİYE 

ORTAOKULU
57.03 3,0 3

202

203

204

205

09.01.2005

05.02.2005

27.09.2005

06.08.2004

SEDAT VURAL

ZÜMRÜT EROĞLU

NİSA KURU

MERT EREN İBİLİ

MERSİN-OSMANİYE 

ORTAOKULU
57.03 3

4

194

195

196

197

27.03.2004

05.11.2004

27.10.2004

29.06.2004

GAMZE EZER

MAHMUT GENÇ

CEMİLE ESRA TUTAR

KORAY KARA

MERSİN-

ULAŞTIRMA 

HİZMETLERİ MTAL

1:02.52 2,0 4

194

195

196

197

27.03.2004

05.11.2004

27.10.2004

29.06.2004

GAMZE EZER

MAHMUT GENÇ

CEMİLE ESRA TUTAR

KORAY KARA

MERSİN-ULAŞTIRMA 

HİZMETLERİ MTAL
1:02.52 4

5

198

199

200

201

12.03.2004

19.11.2004

28.01.2004

15.08.2004

FAHRİ SAYOĞLU

MAZLUM GÜMÜŞ

SILA YOLDAŞ

ÖZNUR KAVUN

MERSİN-

ULAŞTIRMA 

HİZMETLERİ MTAL 

2

1:04.50 1,0 5

198

199

200

201

12.03.2004

19.11.2004

28.01.2004

15.08.2004

FAHRİ SAYOĞLU

MAZLUM GÜMÜŞ

SILA YOLDAŞ

ÖZNUR KAVUN

MERSİN-ULAŞTIRMA 

HİZMETLERİ MTAL 2
1:04.50 5

6

210

211

212

213

22.06.2005

26.02.2019

22.03.2019

05.02.2019

Rukiye kaplan

Salih söner

Havin akgül

Yusuf suat böle

MERSİN-MUSTAFA 

İSTEMİHAN TALAY 

Y.B.O

56.57 2

7

218

219

220

221

15.08.2004

02.01.2005

01.01.2005

21.05.2004

SEMİHA DEMİR

SUEDA ADAKLI

ÖMER FARUK KOCALAR

NİHAT YİĞİT

OSMANİYE-KADİRLİ 

İLÇE KARMASI
53.78 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

08 Mayıs 2019  - 12:40

ADANA

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı
1. SERİ

09:30

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

S
ır

a
 N

o

-



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

218
219
220
221

15.08.2004
02.01.2005
01.01.2005
21.05.2004

SEMİHA DEMİR
SUEDA ADAKLI
ÖMER FARUK KOCALAR
NİHAT YİĞİT

OSMANİYE-
KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

4.46 4.53 4.53 4.56 4.45 4.56 X 4.64 4.64 4.58 5.08 5.08 18.81 5,0

2

210
211
212
213

22.06.2005
26.02.2019
22.03.2019
05.02.2019

Rukiye kaplan
Salih söner
Havin akgül
Yusuf suat böle

MERSİN-MUSTAFA 
İSTEMİHAN TALAY 
Y.B.O

3.77 3.94 3.94 3.93 4.29 4.29 3.93 4.04 4.04 4.14 4.32 4.32 16.59 4,0

3

202
203
204
205

09.01.2005
05.02.2005
27.09.2005
06.08.2004

SEDAT VURAL
ZÜMRÜT EROĞLU
NİSA KURU
MERT EREN İBİLİ

MERSİN-
OSMANİYE 
ORTAOKULU

4.52 4.50 4.52 3.83 3.83 3.83 3.53 3.56 3.56 4.65 X 4.65 16.56 3,0

4

198
199
200
201

12.03.2004
19.11.2004
28.01.2004
15.08.2004

FAHRİ SAYOĞLU
MAZLUM GÜMÜŞ
SILA YOLDAŞ
ÖZNUR KAVUN

MERSİN-
ULAŞTIRMA 
HİZMETLERİ MTAL 
2

X 4.28 4.28 4.40 4.39 4.40 2.87 2.84 2.87 3.46 3.50 3.50 15.05 2,0

5

194
195
196
197

27.03.2004
05.11.2004
27.10.2004
29.06.2004

GAMZE EZER
MAHMUT GENÇ
CEMİLE ESRA TUTAR
KORAY KARA

MERSİN-
ULAŞTIRMA 
HİZMETLERİ MTAL

2.93 3.13 3.13 3.74 4.05 4.05 3.40 X 3.40 4.05 4.09 4.09 14.67 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09:30

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADANA

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 08 Mayıs 2019  - 16:00

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
09:30

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

218

219

220

221

15.08.2004

02.01.2005

01.01.2005

21.05.2004

SEMİHA DEMİR

SUEDA ADAKLI

ÖMER FARUK KOCALAR

NİHAT YİĞİT

OSMANİYE-KADİRLİ 

İLÇE KARMASI
7.23 7.29 7.29 5.37 5.78 5.78 9.42 X 9.42 11.60 11.59 11.60 34.09 5,0

2

194

195

196

197

27.03.2004

05.11.2004

27.10.2004

29.06.2004

GAMZE EZER

MAHMUT GENÇ

CEMİLE ESRA TUTAR

KORAY KARA

MERSİN-ULAŞTIRMA 

HİZMETLERİ MTAL
4.87 6.06 6.06 8.47 9.41 9.41 X 5.19 5.19 9.56 9.84 9.84 30.50 4,0

3

198

199

200

201

12.03.2004

19.11.2004

28.01.2004

15.08.2004

FAHRİ SAYOĞLU

MAZLUM GÜMÜŞ

SILA YOLDAŞ

ÖZNUR KAVUN

MERSİN-ULAŞTIRMA 

HİZMETLERİ MTAL 2
8.15 8.29 8.29 X 8.47 8.47 6.58 6.76 6.76 X 6.13 6.13 29.65 3,0

4

210

211

212

213

22.06.2005

26.02.2019

22.03.2019

05.02.2019

Rukiye kaplan

Salih söner

Havin akgül

Yusuf suat böle

MERSİN-MUSTAFA 

İSTEMİHAN TALAY 

Y.B.O
4.93 X 4.93 7.92 8.03 8.03 6.11 5.85 6.11 8.07 8.09 8.09 27.16 2,0

5

202

203

204

205

09.01.2005

05.02.2005

27.09.2005

06.08.2004

SEDAT VURAL

ZÜMRÜT EROĞLU

NİSA KURU

MERT EREN İBİLİ

MERSİN-OSMANİYE 

ORTAOKULU
9.17 9.66 9.66 5.45 X 5.45 X X 0.00 9.00 8.42 9.00 24.11 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADANA

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 08 Mayıs 2019  - 11:20

Yarışma : 4X Gülle Atma

2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE KARMASI 53.78 5,0 34.09 5,0 18.81 5,0 15,0

2 MERSİN-MUSTAFA İSTEMİHAN TALAY Y.B.O 56.57 4,0 27.16 2,0 16.59 4,0 10,0

3 MERSİN-ULAŞTIRMA HİZMETLERİ MTAL 1:02.52 2,0 30.50 4,0 14.67 1,0 7,0

4 MERSİN-OSMANİYE ORTAOKULU 57.03 3,0 24.11 1,0 16.56 3,0 7,0

5 MERSİN-ULAŞTIRMA HİZMETLERİ MTAL 2 1:04.50 1,0 29.65 3,0 15.05 2,0 6,0

4XGÜLLE ATMA

9.05.2019 09:30

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



1

4

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADANA

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADANA

Yarışma Bilgileri

U18 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

222
223
224
225

02.04.2002
31.08.2003
01.11.2002
31.10.2003

YUNUS EMRE ÖZDEN
YUSUF CAN YİĞİT
MELEK NUR BAZOĞLU
ASLIHAN SEKİ

OSMANİYE-
KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

100:00.1 1,0 1

2

3

4

222
223
224
225

02.04.2002
31.08.2003
01.11.2002
31.10.2003

YUNUS EMRE ÖZDEN
YUSUF CAN YİĞİT
MELEK NUR BAZOĞLU
ASLIHAN SEKİ

OSMANİYE-KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

10:00.01 1

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

U18 KARMA 08 Mayıs 2019  - 15:30

09:31

S
ır

a
 N

o

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ADANA

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

-

Kategori :

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

1. SERİ



DERECE PUAN

1 OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE KARMASI 10:00.01 1,0 1,0

U18 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA

ADANA


